

nov/17

Processo nº **17.1.000002277-0**

Fornecedor: Kopell Distribuidora e Logística Ltda.

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	80	Adesivo amarelo p/recado 38x50mm – pct c/4 blocos de 100 fls	R\$ 9,75	R\$ 780,00
2	60	Adesivo amarelo p/recado 76x76mm – pct c/100 fls.	R\$ 5,40	R\$ 324,00
3	80	Adesivo amarelo p/recado 76x102mm – pct c/100 fls	R\$ 8,94	R\$ 715,20
4	6	Adesivo transparente de contato – rolo 45cmx25m	R\$ 39,36	R\$ 236,16
5	20	Fita adesiva 12mmx10m azul - rolo	R\$ 1,07	R\$ 21,40
6	10	Fita adesiva 12mmx10m verde - rolo	R\$ 1,07	R\$ 10,70
7	10	Fita adesiva 12mmx10m vermelha - rolo	R\$ 1,07	R\$ 10,70
8	20	Fita adesiva transparente 12mmx33m (rolo)	R\$ 0,70	R\$ 14,00
9	25	Fita PVC marrom 48x50 (rolo)	R\$ 2,65	R\$ 66,25
10	36	Fita PVC transparente 48x50 (rolo)	R\$ 2,65	R\$ 95,40
Total				R\$ 2.273,81

Processo nº **17.1.000002229-0**

Fornecedor: IDECAR METALÚRGICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-EPP (carrinho) e RM ESCADAS LTDA EPP (escada)

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	carrinho para processos	R\$ 444,86	R\$ 444,86
2	1	escada	R\$ 340,00	R\$ 340,00
Total				R\$ 784,86

Processo nº **17.1.000002410-1**

Fornecedor: BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	4	Circulador de ar - Torre	R\$ 355,00	R\$ 1.420,00
Total				R\$ 1.420,00

Processo nº **17.1.000002428-4**

Fornecedor: Kopell Distribuidora e Logística Ltda.

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1000	caixas de arquivo morto	R\$ 1,49	R\$ 1.490,00
Total				R\$ 1.490,00

Processo nº **17.1.000002446-2**

Fornecedor: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	25	Papel higiênico, pacote com 8 unidades	R\$ 68,23	R\$ 1.705,75
Total				R\$ 1.705,75

Processo nº **16.1.000001910-1**

Fornecedor: Vários

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	Curso de Aperfeiçoamento - Informática Fornecedor: 4LINUX SOFTWARE E COMERCIO DE PROGRAMAS LTDA	R\$ 6.820,00	R\$ 6.820,00
2	1	Curso de Aperfeiçoamento - Informática Fornecedor: AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA	R\$ 6.689,50	R\$ 6.689,50
3	1	Curso de Aperfeiçoamento - Informática Fornecedor: MINDWORKS TECNOLOGIA LTDA	R\$ 420,00	R\$ 420,00
4	1	Curso de Aperfeiçoamento - Informática Fornecedor: UNIÃO EDUCACIONAL E TECNOLOGIA IMPACTA - UNI	R\$ 4.574,00	R\$ 4.574,00
Total				R\$ 18.503,50

Processo nº **17.1.000002445-4**

Fornecedor: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	100	papel toalha - caixas com 2400 folhas	R\$ 47,52	R\$ 4.752,00
Total				R\$ 4.752,00

Processo nº **17.1.000002439-0**

Fornecedor: NÚCLEO COMERCIAL DE PNEUS EIRELI

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	16	Pneu 205/55 R16	R\$ 275,70	R\$ 4.411,20
Total				R\$ 4.411,20

Processo nº **17.1.000002451-9**

Fornecedor: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	10	Copos 180 ml - caixa com 2500	R\$ 83,30	R\$ 833,00
Total				R\$ 833,00

Processo nº **17.1.000002496-9**

Fornecedor: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	4	F. Lopes Publicidade Ltda.	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
				R\$ 2.400,00